临时公告

长信基金管理有限责任公司关于

旗下基金 2015 年半年度末资产净值的公告

经基金托管人核准，截至 2015 年 6 月 30 日，长信基金管理有限责任公司旗

下基金资产净值公告如下：

序号 基金代码 基金名称
基金份额

净值

基金份额

累计净值
基金资产净值(元)

1 163001
长信中证央企 100 指数

（LOF）
1.546 1.546 166,767,375.87

2 163003 长信利鑫分级债券 1.4499 1.4749 361,234,525.31

3 163004 长信利鑫分级债 A级 1.0006 1.1689 37,072,743.03

4 150042 长信利鑫分级债 B级 1.5284 1.5284 324,161,782.28

5 163005
长信利众分级债券型证

券投资基金
1.2545 1.3029 306,657,613.91

6 163006 长信利众分级债 A级 1.0173 1.1092 36,374,722.51

7 150102 长信利众分级债 B级 1.2951 1.2951 270,282,891.40

8 519961
长信利广灵活配置混合

型证券投资基金
1.000 1.000 1,461,126,110.33

9 519963
长信利盈灵活配置混合

型证券投资基金
0.995 0.995 5,138,527,243.25

10 519967
长信利富债券型证券投

资基金
0.9989 0.9989 983,223,538.03

11 519969
长信新利灵活配置混合

型证券投资基金
1.248 1.248 6,652,137,589.04

12 519971
长信改革红利灵活配置

混合型证券投资基金
1.2540 1.2540 6,657,134,777.10

13 519973 长信纯债一年定开 A 1.0797 1.1847 227,961,848.58

14 519972 长信纯债一年定开 C 1.0764 1.1774 672,243,261.90

15 519975
长信量化中小盘股票型

证券投资基金
1.287 1.287 256,357,185.50

16 519977 长信可转债债券 A 1.7074 2.2674 498,026,408.19

17 519976 长信可转债债券 C 1.6851 2.2121 376,931,076.14

18 519979 长信内需成长股票 1.890 2.340 1,421,338,491.14

19 519983 长信量化先锋股票 2.2110 2.2110 1,892,182,988.92

20 519985
长信纯债壹号债券型证

券投资基金
1.2526 1.2526 162,426,172.04

21 519987 长信恒利优势股票 1.558 1.589 165,913,122.02

22 519989 长信利丰债券 1.3590 1.8520 2,385,054,935.91

                                      临时公告

23 519991 长信双利优选混合 1.957 2.363 2,181,766,931.46

24 519993 长信增利动态策略股票 1.4168 2.6658 1,459,115,832.29

25 519994 长信金利趋势股票 1.1398 3.1708 4,087,768,995.72

26 519996 长信银利精选股票 1.1176 3.0376 959,654,370.96

序号 基金代码 基金名称
每万份基

金净收益

最近 7日年

化收益率

（％）

基金资产净值（元）

1 519998 长信利息收益货币 B 1.0366 5.341 2,310,302,558.68

2 519999 长信利息收益货币 A 0.9727 5.106 402,746,676.25

投资者可登录本公司网站(www.cxfund.com.cn)，或拨打本公司客户服务热

线：4007005566（免长话费）咨询相关信息。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2015 年 7 月 1 日